

2025CPT.10.09.20601, 2025CPT.10.09.20602

TIP NO

7.430 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

RESURFACING, MILLING, FULL DEPTH RECLAMATION, CURB RAMPS

10 SECTIONS OF SECONDARY ROADS

BLYTHE CONSTRUCTION INC

KING ASPHALT INC

BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO  
LLC BLYTHE DEVELOPMENT

CHARLOTTE, NC

LIBERTY, SC

COMPANY -  
CHARLOTTE, NC

ROADWAY ITEMS

Item ID	Code	Quantity	Description	Unit	Rate	Amount	Company	Amount	Company	Amount
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION			Lump Sum 125,500.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	126,000.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	135,000.00
0002	1121000000-E	520	AGGREGATE BASE COURSE	551 TON	95.00	52,345.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	88.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	68,875.00
0003	1176000000-E	542	SOIL CEMENT BASE	7,197 SY	7.45	53,617.65	BLYTHE CONSTRUCTION INC	11.30	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	57,576.00
0004	1187000000-E	542	PC FOR SOIL CEMENT BASE	236 TON	245.75	57,997.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	237.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	57,348.00
0005	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	280 TON	55.00	15,400.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	69.50	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	18,200.00
0006	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	7.16 SMI	4,100.00	29,356.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	5,900.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	37,232.00
0007	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	1,188 TON	40.00	47,520.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	44.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	59,400.00
0008	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.25" DEPTH)	6,056 SY	2.70	16,351.20	BLYTHE CONSTRUCTION INC	3.75	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	24,224.00
0009	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.50" DEPTH)	41,447 SY	3.25	134,702.75	BLYTHE CONSTRUCTION INC	3.25	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	145,064.50
0010	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	3,530 SY	12.00	42,360.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	17.15	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	49,420.00
0011	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	3,139 TON	85.00	266,815.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	72.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	251,120.00
0012	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	5,555 TON	87.00	483,285.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	72.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	466,620.00
0013	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	627 TON	630.00	395,010.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	587.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	369,930.00
0014	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	2,000 TON	150.00	300,000.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	153.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	340,000.00
0015	1803500000-E	660	AST, DOUBLE SEAL	6,590 SY	3.35	22,076.50	BLYTHE CONSTRUCTION INC	4.85	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	22,735.50
0016	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	3,790 GAL	3.00	11,370.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	3.25	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	11,749.00
0017	1838500000-N	660	VACUUM TRUCK	0.86 WK	500.00	430.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	5,000.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	645.00
0018	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMPS	3 EA	4,900.00	14,700.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	3,000.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	14,700.00
0019	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	120 SY	195.00	23,400.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	135.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	23,400.00
0020	2612300000-N	848	RETRO EXT CONC CURB RAMP	5 EA	2,600.00	13,000.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	1,200.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	13,000.00
0021	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	3 EA	1,700.00	5,100.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	1,500.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	5,100.00
0022	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	8 EA	1,600.00	12,800.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	1,450.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	12,800.00
0023	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	918 SF	7.00	6,426.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	7.35	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	5,737.50
0024	4447000000-E	SP	PED CHANNEL DEVICES	22 LF	25.00	550.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	65.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	990.00
0025	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)			Lump Sum 232,000.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	320,000.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	321,000.00
0026	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	220 HR	75.00	16,500.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	75.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	22,000.00
0027	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) AUDIBLE WARNING DEVICES	4 EA	350.00	1,400.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	255.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	1,400.00
0028	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) TEMPORARY CURB RAMPS	4 EA	375.00	1,500.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	730.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	3,200.00
0029	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	90,655 LF	0.52	47,140.60	BLYTHE CONSTRUCTION INC	0.52	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	47,140.60
0030	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	3,176 LF	1.10	3,493.60	BLYTHE CONSTRUCTION INC	1.10	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	3,493.60
0031	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	1,684 LF	2.70	4,546.80	BLYTHE CONSTRUCTION INC	2.70	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	4,546.80
0032	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	175 LF	10.00	1,750.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	10.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	1,750.00
0033	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	14 EA	120.00	1,680.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	120.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	1,680.00
0034	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	53 EA	132.00	6,996.00	BLYTHE CONSTRUCTION INC	132.00	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	6,996.00
0035	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	66,777 LF	0.18	12,019.86	BLYTHE CONSTRUCTION INC	0.18	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	12,019.86
0036	4815000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 6"	3,176 LF	0.41	1,302.16	BLYTHE CONSTRUCTION INC	0.41	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	1,302.16
0037	4820000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 8"	1,684 LF	1.05	1,768.20	BLYTHE CONSTRUCTION INC	1.05	BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO	1,768.20

2025CPT.10.09.20601, 2025CPT.10.09.20602

TIP NO

7.430 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

RESURFACING, MILLING, FULL DEPTH RECLAMATION, CURB RAMPS

10 SECTIONS OF SECONDARY ROADS

		BLYTHE CONSTRUCTION INC		KING ASPHALT INC		BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO LLC BLYTHE DEVELOPMENT COMPANY -					
		CHARLOTTE, NC		LIBERTY, SC		CHARLOTTE, NC					
0038	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	175	LF	2.20	385.00	2.20	385.00	2.20	385.00
0039	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	14	EA	38.00	532.00	38.00	532.00	38.00	532.00
0040	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	53	EA	50.00	2,650.00	50.00	2,650.00	50.00	2,650.00
0041	4892000000-N	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (EA) 1205 HEATED-IN-PLACE THERMOPLASTIC BICYCLE SYMBOL WITH ARROW (90 MILS)	12	EA	281.00	3,372.00	281.00	3,372.00	281.00	3,372.00
0042	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	559	EA	8.00	4,472.00	8.00	4,472.00	8.00	4,472.00
0043	5255000000-N	1413	PORTABLE LIGHTING	Lump Sum			1.00		11,000.00		36,100.00
0044	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	800	LF	5.00	4,000.00	5.00	4,000.00	4.00	3,200.00
0045	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	3,180	LF	10.00	31,800.00	10.00	31,800.00	14.00	44,520.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL			2,509,421.32	TOTAL			2,527,095.87
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL			2,509,421.32	SUB-TOTAL			2,527,095.87

**BIDDERS IN ORDER**

BLYTHE CONSTRUCTION INC	1
KING ASPHALT INC	2
BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO LLC BLYTHE DEVELOPMENT COMPANY -	3

**CONTRACT TOTAL**

2,509,421.32
2,527,095.87
2,714,394.72

DocuSigned by:  
*Jason Brooks*  
C387DBA8ACEC4A9...